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במהלך הקיץ נלמד, נתוועד ונבצע משימות בנושא אהבת ישראל. אנחנו, 
כילדים חסידיים, נלמד לתת מקום לכל אחד ולאהוב באמת כל אחד, גם אם 

זה נשמע קשה ואולי בלתי אפשרי – כי לא כולם הם אני; לכל אחד יש את 
הייחודיות שלו, את הצבע המיוחד שלו, ורק אם כל אחד יוסיף את הצבע שלו, 

נוכל כולנו ביחד להשלים את התמונה הצבעונית והיפה – הגאולה.

המבצע יתפרס על פני ששה שבועות, החל מהשבוע של ל”ג בעומר. ועד 
לשבוע של ג’ תמוז.

 מפגשים חווייתיים 

מידי שבוע תקבלו חוברת לימוד, משימות ופעילות שבועית על אהבת 
ישראל, היא תלווה אתכם לאורך השבוע.

בתקופת המבצע יתקיימו בסניף שישה מפגשים חווייתיים, אחת לשבוע. 
)או שתי מפגשים לפי החלטת מנהל הסניף(המפגשים יערכו במתכונת 
של “התוועדות אהבת ישראל”. בכל מפגש-התוועדות שבועי המתקיים 

בסניף יהיה עליכם להשתתף וללמוד יחד על אהבת ישראל מתוך חוברת 
המבצע, לנגן ניגון חסידי חדש ובמהלך השבוע לבצע את החלטת 

ההתוועדות - המשימה המתאימה מתוך החוברת.

שימו לב! חובה להתייצב למפגש השבועי בזמן, ולבצע את המשימות 
כראוי. על מילוי המשימות והשתתפות שבועית במפגש יעניק לכם מנהל 

הסניף מדבקה שבועית בטבלה המיועדת. 

אם תצברו ששה מדבקות, תוכלו להשתתף בכנס הסיום, לבחור לכם את 
אחד הדגלים הצבעוניים ולקבל את הפרסים שלכם.

על בקשה חריגה, יש לקבל אישור ממנהל הסניף.

 הניגון השבועי 

מידי שבוע תלמדו ניגון חסידי עמוק באמצעות דיסק הניגונים שתקבלו 
ובכל שבוע ינגנו במהלך המפגש את הניגון החדש שלמדו השבוע.

 “הפארבריינגען”  

בסיום המבצע, נשתתף בהתוועדות גדולה משותפת, של כל החיילים 
מכל הארץ שהשתתפו במבצע. בהתוועדות, ננגן ניגונים חסידיים 

שנלמד תוך כדי המבצע ונצפה בהצגות וקטעי וידאו שיספרו את סיפורו 
המיוחד של כל ניגון. ההתוועדות תוקלט ותצולם ותצא לאור באלבום 

וידאו מיוחד!

 הפרסים  

גם את הפרסים של המבצע תקבלו לפי צבעים... בכנס הסיום יוצבו 
המון דגלים בצבעים שונים. מאחורי כל דגל מסתתרת ערמה ענקית של 

פרסים יקרי ערך )אנחנו לא נגלה לכם אילו פרסים מתחבאים מאחורי 
כל דגל...(. אתם תבחרו את הדגל, ותקבלו את הפרסים בצבע הדגל 

שבחרתם.

הפרס הגדול הוא: מחנה קיץ אהבת ישראל – יומיים מלאים וגדושים בחוויות 
וטיולים, במהלכו מאות הזוכים יהיו שותפים בוועידת אהבת ישראל!

נתחזק באהבת ישראל, ובזכות הנהגתינו יבוא במהרה משיח צדקנו!

קיץ חסידי ובהצלחה,
מפקדת “צבאות השם – הפנסאים”.


